
Zápis – školská rada 13. 6. 2017
Přítomni: Mgr. Vladimíra Růžičková, Mgr. Ivana Zámostná, Ing. Michaela Mašková , 
                        Ing. Zdeněk Kovářík
Omluveni: Mgr. Petra Rejchrtová

Nepřítomni: Petr Král

Host: Ing. Bc. Dagmar Malinová – ředitelka školy

Členové školské rady odsouhlasili následující program zasedání:

1.  informace o průběhu zápisu a počtu budoucích prvňáků
2.  informace ředitelky školy o průběhu a závěru školního roku 2016/17
3.  informace ředitelky školy o plánování nového školního roku
4.  příprava voleb do školské rady
5. různé

1. Předsedkyně školské rady informovala školskou radu o průběhu zápisu do prvních

tříd, o počtu budoucích prvňáčků, kteří nastoupí ve školním roce 2017/2018 v počtu

90 žáků a o otevření čtyř  prvních tříd.
2. Ředitelka  školy  informovala  školskou  radu  o  průběhu  letošního  školního  roku

2016/2017, o výsledcích přijímacích zkoušek na víceletá gymnázia a o umístění žáků

letošních devátých ročníků. 
3. Ředitelka školy seznámila členy školské rady s plánovanými pracemi, které proběhnou

během hlavních prázdnin a s plánovanými investicemi.
4. Členové školské rady se domluvili na plánované přípravě voleb do školské rady, které

se týkají  zástupců z řad pedagogů.
5. Členové školské rady vyjádřili poděkování  ředitelce školy za její celoroční práci.


	Přítomni: Mgr. Vladimíra Růžičková, Mgr. Ivana Zámostná, Ing. Michaela Mašková ,
	Ing. Zdeněk Kovářík

